平成 30年２月 20日

各  位

 会 社 名

 代 表 者 名  取締役社長 佐 藤 衛

 コード番号       7718 東証第 1部

 問い合わせ先 上席執行役員管理本部長

山梨 正人

  TEL. 054-263-1111

平成 30年２月期 期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、平成 30年２月 20日開催の取締役会において、平成 30年２月期の期末配当予想を、下記

のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成 30年５月開催予定の当社定時株主総会に付議する予定でありま

す。

記

１. 修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営上の重要な施策のひとつとして位置付けており、

自己株式の取得を含む連結総還元性向 50％以上を基準にＤＯＥ（連結株主資本配当率）を勘案し

ながら実施していくことを基本方針としております。

この方針に基づき、平成 30 年２月期の期末配当につきましては、１株につき 25 円を予定して

おりましたが、業績動向や今後の財務状況等を総合的に勘案し、株主の皆様への配当による利益

還元をより一層充実させるべく、前回予想に対し２円増配の 27円とすることといたしました。こ

れにより年間の配当金は中間配当金と合わせて 52円となり、前期に比べ４円の増配となる予定で

あります。

２. 修正の内容

 年間配当金

第２四半期末 期 末 合 計

 円 銭 円 銭 円 銭

前 回 予 想

(平成 29年４月 12日発表)
 25.00 50.00

今 回 修 正 予 想   27.00 52.00

当 期 実 績 25.00

前 期 実 績

(平成 29 年２月期)
24.00 24.00 48.00

以 上